ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Remblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Construccit en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

383,027,904.20|

216,309,034.04
42,160,588.31
208,928,789.66
0.00
31,923,442.31
0.00
-66,707,260.24,
3,474.00

166,718,870.16
0.00
120,238,501.02
45,046,336.98
0.00

0.00

0.00
1,434,032.16
0.00

0.00

16,704,764,515.06

16,615,553,563.69
16,514,591,099.67
100,962,464.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89,210,951.37
0.00

89,210,951.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.
0.00
0.00

16,698,756,961.90

16,606,686,908.89
16,509,727,763.56
96,959,145.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

92,070,053.01
0.00
92,070,053.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

"~ 389,035,457.36

225,175,688.84.
47,023,924.42
212,932,108.35,
0.00
31,923,442.31
0.00
-66,707,260.24,
3,474.00

163,859,768.52
0.00
123,681,768.99
45,046,336.98
0.00

0.00

0.00
1,434,032.16
0.00

0.00

6,007,553.16

8,866,654.80
4,863,336.11
4,003,318.69

0.00

-2,859,101.64
0.00
3,443,267.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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